CÂMARA DOS DEPUTADOS

             DEPUTADO FEDERAL VILSON DA FETAEMG PSB/MG

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA

Requer  urgência  na  apreciação  do  PL  nº
2501/2020,  que  “Dispõe  sobre  incentivos  de
crédito  para  mulheres  do  campo  que  exerçam
atividade  microempreendedora,  e  dá  outras
providências”.

Senhor Presidente,

Requeiro nos termos do art. 155 do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, regime de urgência para tramitação do PL nº 2501/2020, de minha

autoria,  que  “Dispõe  sobre  incentivos  de  crédito  para  mulheres  do  campo  que

exerçam atividade microempreendedora, e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 24 de junho de 2020.

Deputado VILSON DA FETAEMG
PSB/MG

*C
D2

02
68

53
20

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
ils

on
 d

a
Fe

ta
em

g
(P

SB
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

65
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.

Requerimento de Urgência (Art. 155 do RICD)
(Do Sr. Vilson da Fetaemg )

Requer urgência na apreciação

do PL nº 2501/2020, que “Dispõe sobre

incentivos de crédito para mulheres do

c a m p o  q u e  e x e r ç a m  a t i v i d a d e

microempreendedora,  e  dá out ras

providências”.

Assinaram eletronicamente o documento CD202685320900, nesta ordem:

 1  Dep. Vilson da Fetaemg (PSB/MG)

 2  Dep. Reginaldo Lopes (PT/MG)

 3  Dep. Patrus Ananias (PT/MG)

 4  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

 5  Dep. Jorge Solla (PT/BA)

 6  Dep. Arthur Lira (PP/AL) - LÍDER do Bloco PL, PP, PSD, MDB, DEM,

SOLIDARIEDADE, PTB, PROS, AVANTE

 7  Dep. Alessandro Molon (PSB/RJ) - LÍDER do PSB

 8  Dep. Wolney Queiroz (PDT/PE) - LÍDER do PDT

 9  Dep. Enio Verri (PT/PR) - LÍDER do PT

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r V
ils

on
 d

a
Fe

ta
em

g
(P

SB
/M

G
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
62

65
, e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.